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İstanbul Medipol Üniversitesi TTO birimimiz bizle-
rin güncel gelişmeleri takip edebilmemiz için bü-
yük önem arz etmektedir.
Ulusal ve uluslararası araştırma projeleri, patent-
leme süreçleri, üniversite-sanayi iş birliği gibi bir-
çok alanda destek almaktayız. Bu süreçlerin fikir 
aşamasından, raporlama aşamasına kadar, yani en 
başından en sonuna kadar her konuda süreci birlik-
te planlıyor, birlikte yönetiyor ve birlikte sonlandı-
rıyoruz. Tüm bu süreçlerde TTO ofis çalışanlarının 
sıcak, samimi ve ilgili tutumu biz akademisyenleri 
hem motive etmekte hem de yeni fikirler konu-
sunda teşvik etmektedir. Bunun yanı sıra, TTO’nun 
ulusal ve uluslararası projeler, çağrılar, etkinlikler ve 
uygulamalardaki revizyonlar konusunda bizleri bil-
gilendirmesi ve gerektiğinde toplantılar ile süreçle-
ri anlatmaları,bizlerin güncel gelişmeleri takip 

edebilmemiz için büyük önem arz etmektedir.
Buluşumun patentlenme süreci, Tüp bebek sektö-
ründeki tecrübem süresince geliştirmeyi planladı-
ğım yeni bir tekniğin henüz fikir aşamasındayken 
TTO ofisi ile görüşmemiz üzerine başlamıştır. Yıl-
lardır hayalini kurduğum bu süreçte, TTO ofisinin 
tavsiyeleri ve yönlendirmeleri ile önce tescil baş-
vurumun yapılması, sonra yöntemin geliştirilebil-
mesi için projemin TÜBİTAK 1005 projesi haline 
gelmesi ve nihayet buluşumun tescil altına alınması 
mümkün oldu. Bu süreçte bana her aşamada yol 
gösteren ve desteklerini esirgemeyen başta Safiye 
Soyupak’a ve emeği geçen tüm TTO personeline 
içtenlikle teşekkür ediyorum. Sürecin profesyonel-
ce, doğru ve hızlı bir şekilde sürdürülmesi, sonuca 
giden yolda en önemli unsur olmuştur. 
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MEDİPOL TTO’DAN HABERLER
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AKADEMISYENLERIMIZIN TÜBITAK VE ERASMUS+ PROJELERI KABUL EDILDI!

  Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Pınar Doğan hocamızın TÜBİTAK 
1002-C  kapsamında başvuru yaptığı ‘’65 Yaş ve Üzerindeki Bireylerin Deprem Sonrası Sağlık Bakım65 Yaş ve Üzerindeki Bireylerin Deprem Sonrası Sağlık Bakım
Gereksinimlerinin BelirlenmesiGereksinimlerinin Belirlenmesi’’ başlıklı projesi desteklenmeye hak kazandı. Projede araştırmacı ola-
rak Dr. Öğr. Üyesi Merve Tarhan hocamız yer aldı.

  Akademisyenlerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

  Eczacılık Fakültesinden Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Esra Karadağ hocamızın TÜBİTAK 1002-A kapsamında 
başvuru yaptığı ‘’Scytothamnus Australis Kahverengi Algının Ekstrelerinden Sitotoksik Sekonder Me-Scytothamnus Australis Kahverengi Algının Ekstrelerinden Sitotoksik Sekonder Me-
tabolitlerin İzolasyonu ve Biyolojik Aktivitelerinin Değerlendirilmesitabolitlerin İzolasyonu ve Biyolojik Aktivitelerinin Değerlendirilmesi’’ başlıklı projesi desteklenmeye 
hak kazandı. 

  Akademisyenimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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  İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümünün ortaklar 
arasında yer aldığı ve International University of Kyrgyzstan’ın koordinatör olduğu “Building Educati-Building Educati-
onal and Research Capacities in Nutrition and Dietetics in Central Asiaonal and Research Capacities in Nutrition and Dietetics in Central Asia” projesi, Avrupa Birliği tarafın-
dan desteklenmeye hak kazandı. 

  Projenin takım liderleri olan Prof.  Dr. Gülgün Ersoy ve Doç. Dr. Indrani Kalkan hocalarımızı, takım 
üyeleri olan Dr. Öğr. Üyesi Hande Bakırhan ve Öğr. Gör. Merve Güney Coşkun’u tebrik ediyor, başa-
rılarının devamını diliyoruz.

  İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler bölümünden Arş. Gör. Esra 
Merve Çalışkan hocamızın TÜBİTAK 2214-A kapsamında başvuru yaptığı ‘’Ulusal Politika Oluşturma Ulusal Politika Oluşturma 
ve Uluslararası Dinamikler Açısından Siber Güvenlik Meselesive Uluslararası Dinamikler Açısından Siber Güvenlik Meselesi’’ başlıklı projesi desteklenmeye hak ka-
zandı. Çalışkan, doktora tezi kapsamında ABD-Georgia Institute Of Technology’de bir yıl boyunca 
araştırma çalışmalarına devam edecek.

  Akademisyenimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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FAYDALI MODEL TESCILLERIMIZ

BAŞVURU NUMARASI BULUŞ ADI BULUŞÇULAR BELGE VERİLİŞ TARİHİ

2021/009672 Modüler ve Ayarlanabilir 
Yürüme Alanı

Dr. Öğr. Üyesi Seher 
Oya Akman, Öğr. Gör. 
Ahmet Emir, Arş. Gör. 
Hilal Bostancı, Berna 
Büyükbayrak, Cansu 

Dimetoka, Gökçe Ça-
vuşoğlu

Şubat-2023

2023 YILI 1. FİKRİ VE SINAİ MÜLKİYET KURULU GERÇEKLEŞTİRİLDİ!

  Fikri ve Sınai Mülkiyet Kurulumuz ve Patent Ofisimizin katılımlarıyla gerçekleşen üniversitemize ait
patent, faydalı model ve tasarım tescillerimizin değerlendirildiği 2023 yılı 1. Fikri ve Sınai Mülkiyet
kurulumuz gerçekleşti.
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🏆TÜBİTAK BİGG GIRIŞIMCISI AKADEMISYENIMIZIN 
TÜBİTAK TEYDEB 1507 PROJESI KABUL ALDI!

  Eczacılık Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Esra Ka-
radağ hocamız kabul alan projesi hakkında “Pro-
je kapsamında farmakope kalitesinde bitkisel 
hammaddeler kullanılarak uykusuzluk ve sinirsel 
gerginliğe yönelik fitoterapötik preparatlar geliş-
tirilecektir. Böylelikle proje kapsamında yerli ve 
güvenilir kullanımı olan AR-GE çıkışlı, etkinliği 
ispatlanmış ve teknolojik formülasyonlarla zen-
ginleştirilmiş ürünler üretilecektir.” dedi.

  Değerli akademisyenimizi tebrik ediyor, başarı-
larının devamını diliyoruz.

AKADEMISYENLERIMIZIN DANIŞMANLIK VERECEĞI TÜBİTAK TEYDEB 1501 (SANAYI 
AR-GE PROJELERI DESTEKLEME PROGRAMI) PROJEMIZ KABUL ALDI!

  Değerli akademisyenlerimiz Prof. Dr. Lütfü Ha-
noğlu ve Prof. Dr. Bahar Güntekin’i tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyoruz.
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  Üniversite Sanayi İş Birliği Uzmanımız Cansu Çoban ile Uzman Yardımcılarımız Emirhan Canbulat ve 
Ece Taşcı; klinik araştırma çalışmalarımız kapsamında Bağcılar Medipol Mega Üniversite Hastanemiz, 
Unkapanı Medipol Üniversitesi Diş Hastanemiz, Bahçelievler Medipol Hastanemiz ve Medipol Koşu-
yolu Hastanemizdeki ilgili hekimlerimizi ziyaret ederek süreç hakkında bilgilendirme gerçekleştirdi. 

  TTO olarak hastanelerimiz ve üniversitemiz arasındaki köprüyü güçlendirmeye devam ediyoruz.

MENE HEALTH GROUP’U ZIYARET ETTIK!

  Üniversite Sanayi İş Birliği Ofisi Birim Sorumlumuz Ayşe Cengiz, Uzmanımız Cansu Çoban, Uzman 
Yardımcılarımız Ece Taşcı ve Emirhan Canbulat ile Kariyer Ofisi Uzmanı Serkan Orhan MENE Health 
Group’u ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette klinik araştırma çalışmalarımız hakkında iş birliklerimizi 
geliştirmek üzere toplantı yapıldı.

Misafirperverlikleri için kendilerine teşekkürlerimizi iletiyoruz!

KLİNİK ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR!



8

UNKAPANI MEDIPOL ÜNIVERSITESI DIŞ HASTANESINDE 
BİLGİLENDİRME SEMİNERİ GERÇEKLEŞTIRDIK!

   Unkapanı Medipol Üniversitesi Diş Hastanesinde hekimlerimize yönelik Proje Destekleri Süreci, 
Girişimcilik, Fikri Sınai Mülkiyet Hakları Korunması ve Desteklenmesi, Klinik Araştırma Çalışmaları, 
Akademik Danışmanlık ve Hizmet Süreçleri kapsamında bilgilendirme semineri gerçekleştirdik.
 
 Gerçekleştirilen seminerin hekimlerimize faydalı olmasını umuyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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TTO LABORATUVARINDAN HABERLER!

  Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği bölümünden Dr. Öğr. Üyesi K. Banu Köse danışmanlı-
ğında Biyomedikal Mühendisliği öğrencileri Muhammed T.R. Hussein, Ramadan Ebu Rabia ve Zekra 
Hajer tarafından yük simülasyon ve fiziksel biyomekanik testlerden faydalanarak geriye dönük veriler 
üzerinde çalışma gerçekleştirildi. Diz protezi öncesi ameliyatlarda yük dağılımını hesaplamak amaçlı 
yürütülen projenin ilk dijital ikiz örnekleri Teknoloji Transfer Ofisimizde Yusuf Saatçı tarafından fiziksel 
model olarak üretildi. 
 
  Değerli akademisyenimizi ve öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 Laboratuvar sorumlumuz Yusuf Saatçı, 3B tarama ve basım hizmetleriyle, akademisyenlerimize ve 
öğrencilerimize onlarca farklı projede destek vermeye devam etmektedir. 

E-mail: ttolab@medipol.edu.tr

PROJENIN İLK DIJITAL İKIZ ÖRNEKLERI OFISIMIZDE ÜRETILDI!

mailto:ttolab@medipol.edu.tr


10

TÜBİTAK 1002-C DOĞAL AFETLER ODAKLI SAHA ÇALIŞMASI 
ACIL DESTEK PROGRAMI

  “IRASME ağının 31. çağrısı ile Küçük ve Orta Büyüklükte İşletmelerin (KOBİ) dâhil olduğu uluslararası 
araştırma, geliştirme ve yenilik projelerinin desteklenmesi amaçlanmaktadır.

29 Mart 2023 tarihine kadar açık kalacak olan çağrı ile Almanya, Avusturya, Brezilya, Belçika ve Lük-
semburg ile ikili ve çok taraflı işbirliğine olanak tanınmaktadır.”

Haber için tıklayınız.

ALMANYA, AVUSTURYA, BREZILYA, BELÇIKA VE LÜKSEMBURG ILE ÖZEL SEKTÖR 
ODAKLI, İKILI VE ÇOK TARAFLI İŞBIRLIĞI İMKÂNI

  “Program, ülkemiz sınırları içinde gelişen deprem, heyelan, kaya düşmesi, sel, çığ, yangın, musilaj gibi 
doğa kaynaklı afetler sonrası veri toplamak amacıyla saha çalışması yürütecek üniversitelerde ve araş-
tırma enstitülerinde görevli araştırmacıların kısa süreli çalışmalarına destek sağlamak amacındadır.”

Haber için tıklayınız.

TÜBİTAK’TAN HABERLER

https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/almanya-avusturya-brezilya-belcika-ve-luksemburg-ile-ozel-sektor-odakli-ikili-ve-cok-tarafli
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/tubitak-1002-c-dogal-afetler-odakli-saha-calismasi-acil-destek-programi
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AJANDA

BAŞVURUYA AÇIK ÇAĞRILAR

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 1001- Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 36 Ay 
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 1.250.000 TL
Başvuru Tarihleri: Başvuru Tarihleri: 30.01.2023-03.04.2023
Detaylı Bilgi: Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-1001-bi-
limsel-ve-teknolojik-arastirma-projelerini-destekleme-programi

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 1001 ÇABA - Deprem Bölgesi Üniversiteleri Özel Çağrısı – BİNBİRÇABA 
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 36 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 1.250.000 TL 
Başvuru Tarihleri: Başvuru Tarihleri: 01.03.2023 – 31.12.2023
Detaylı Bilgi: Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/tubitak-ardeb-1001-programi-kapsaminda-dep-
rem-bolgesi-universiteleri-ozel-cagrisi-aciliyor

TÜBİTAK TÜBİTAK 

Çağrı Adı:Çağrı Adı: SBEP Ortaklığı 2023 Çok Uluslu Ortak Çağrısı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 36 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 2.500.000 TL 
Başvuru Tarihleri: Başvuru Tarihleri: 15.02.2023-14.04.2023
Detaylı Bilgi: Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/sbep-ortakligi-2023-cok-uluslu-ortak-cagrisi-bas-
vuruya-acildi

TÜBİTAK TÜBİTAK 

Çağrı Adı:Çağrı Adı: QUANTERA 2023 Yılı Çağrısı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 36 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 2.500.000 TL 
Başvuru Tarihleri: Başvuru Tarihleri: 03.02.2023-11.05.2023
Detaylı Bilgi: Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/quantera-era-net-2023-yili-cagrisi-acildi

https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-1001-bilimsel-ve-teknolojik-arastirma-projelerini-destekleme-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-1001-bilimsel-ve-teknolojik-arastirma-projelerini-destekleme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/tubitak-ardeb-1001-programi-kapsaminda-deprem-bolgesi-universiteleri-ozel-cagrisi-aciliyor
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/tubitak-ardeb-1001-programi-kapsaminda-deprem-bolgesi-universiteleri-ozel-cagrisi-aciliyor
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/sbep-ortakligi-2023-cok-uluslu-ortak-cagrisi-basvuruya-acildi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/sbep-ortakligi-2023-cok-uluslu-ortak-cagrisi-basvuruya-acildi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/quantera-era-net-2023-yili-cagrisi-acildi


TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 3005-Sosyal ve Beşerî Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destek Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 24 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 300.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/ice-
rik-3005-sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-programi

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 3501-Kariyer Geliştirme Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 36 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 600.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/ice-
rik-3501-kariyer-gelistirme-programi

TÜBİTAKTÜBİTAK

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2247 - B Avrupa Araştırma Konseyi (ERC) Projeleri Güçlendirme Desteği Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 24 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 1.250.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programla-
ri/2247-b/icerik-destek-kapsami

BAŞVURUYA SÜREKLİ AÇIK ÇAĞRILAR

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 1002- A Hızlı Destek Modülü
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 12 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 60.000TL
Detaylı Bilgi: Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-a-hizli-destek-modulu

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 1002-B Acil Destek Modülü
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 6 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 45.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 1005-Ulusal Yeni Fikirler ve Ürünler Araştırma Destek Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 18 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 500.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/ice-
rik-1005-ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi
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https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3005-sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3005-sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3501-kariyer-gelistirme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3501-kariyer-gelistirme-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/2247-b/icerik-destek-kapsami
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/2247-b/icerik-destek-kapsami
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-a-hizli-destek-modulu
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-1005-ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-1005-ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi
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SÜREKLİ BAŞVURUYA AÇIK İKİLİ İŞ BİRLİĞİ PROGRAMLARI

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2526- Araştırma Projeleri- Moğolistan Bilimler Akademisi (MAS) ile İkili İş Birliği Programı
Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2507 -Araştırma Projeleri- Almanya Araştırmalar Konseyi (DFG) ile İkili İş Birliği Programı
Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2502- Araştırma Projeleri- Bulgaristan Bilimler Akademisi (BAS) ile İkili İş Birliği Programı
Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2501- Araştırma Projeleri- ABD Ulusal Bilim Vakfı (NSF) ile İkili İş Birliği Programı



Adres: Kavacık Kuzey Yerleşkesi - Kavacık Mah.
Ekinciler Cad. No:19  Beykoz/İSTANBUL
Web: https://tto.medipol.edu.tr/

https://tto.medipol.edu.tr/

